
Juniorinnen

Team
 Jahrgang

Trainer
 Co-Trainer
 Betreuer Telefon Handy E-Mail Trainingszeit/-ort Hallenzeit (Nov 2019 - Mrz 2020)

Mäd U17 Patrick Konrad 02504/9859984 0157/35415296 p.konrad@sg-telgte.de Takko-Stadion

2003 Mo 17:45 - 19:15
und jünger Sabrina Konrad 02504/9859984 0157/35415295 s.konrad@sg-telgte.de Mi 17:45 - 19:15

Mäd U15 Sabrina Konrad 02504/9859984 0157/35415295 s.konrad@sg-telgte.de Takko-Stadion

2005 Mi 17:45 - 19:15
und jünger Patrick Konrad 02504/9859984 0157/35415296 p.konrad@sg-telgte.de Fr 17:45 - 19:15

Mäd U13 Jaclyn Remkamp 02504/9869051 0157/51446689 j.remkamp@sg-telgte.de Takko-Stadion

2007 Laura Großpietsch - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - l.grosspietsch@sg-telgte.de Mo 17:15 - 18:45
und jünger Siggi Springmeier 02504/5623 0157/59614906 s.springmeier@sg-telgte.de Fr 17:30 - 19:00

Mäd U11 Guido Meyer 0251/3211525 0157/34792873 g.meyer@sg-telgte.de Takko-Stadion

2009 Nina Meyer - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - Mi 16:15 - 17:45
und jünger Lea Gresshoff - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - l.gresshoff@sg-stelgte.de Fr 16:15 - 17:45

Mäd U9 Leonie Kreutzer - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - l.kreutzer@sg-telgte.de Takko-Stadion

und jünger Janina Kachel - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - j.kachel@sg-telgte.de Mi 16.30 - 17.45
Siggi Springmeier 02504/5623 0157/59614906 s.springmeier@sg-telgte.de Fr 16.15 - 17.30

Junioren Großfeld

Team
 Jahrgang

Trainer
 Co-Trainer
 Betreuer Telefon Handy E-Mail Trainingszeit/-ort

A1 Friedhelm Mors 02504/5473 0170/3443154 f.mors@sg-telgte.de Takko-Stadion

2001/2002 Raphael Quenkert 0251/39632196 0179/9302771 r.quenkert@sg-telgte.de Di 19:00 - 20:30
Do 19:00 - 20:30

B1 Lars Greshake 02504/984742 0173/8332398 l.greshake@sg-telgte.de Takko-Stadion

2003/2004 Konstantin Schoof konsti.schoof@web.de Di 17:30 - 19:00
Stephan Dietzmann02504/739625 0171/7487793 s.dietzmann@sg-telgte.de Do 17:30 - 19:00

B2 Roger Hildebrandt - - - - - - - - - - 0176/46073973 r.hildebrandt@sg-telgte.de Takko-Stadion
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2003/2004 André Nölting - - - - - - - - - - 0160/7744331 a.noelting@sg-telgte.de Mi 17:45 - 19:15
Fr 17:00 - 18:30

C1 Udo Schmidt 02504/4324 0172/5362178 u.schmidt@sg-telgte.de Takko-Stadion

2005/2006 Volker Matthias 02504/77874 0177/6060716 v.matthias@sg-telgte.de Di 17:30 - 19:00
Jutta Willmann 02504/77254 0176/27454526 j.willmann@sg-telgte.de Do 17:30 - 19:00

C2 Sebastian Wende 0176/23423276 s.wende@sg-telgte.de Takko-Stadion

2005/2006 Thomas Niehaus 0176/21162054 t.niehaus@sg-telgte.de Mi 17:30 - 19:00
Ralf Wiesdorf 0151/15216916 r.wiesdorf@sg-telgte.de Fr 17:30 - 19:00

C3 Stephan Kahl 0152/58944778 s.kahl@sg-telgte.de Takko-Stadion

2005/2006  Rainer Kittlas 0171-2054462 r.kittlas@sg-telgte.de Di 17:30 - 19:00
Do 17:30 - 19:00

D-Junioren

Team
 Jahrgang

Trainer
 Co-Trainer
 Betreuer Telefon Handy E-Mail Trainingszeit/-ort

D1 Reiner Stevens 02504/880579 0151/17297281 r.stevens@sg-telgte.de Takko-Stadion

2007/2008 Linus Otte - - - - - - - - - - 0170/1768936 l.otte@sg-telgte.de Di 17:30 - 19:00

Mareike Otte 02504/932726 0172/9523773 m.otte@sg-telgte.de Do 17:30 - 19:00
Isabel Pantas 0173/8563417 i.pantas@sg-telgte.de

D2 Lars Greshake 02504/984742 0173/8332398 l.greshake@sg-telgte.de Takko Stadion

2007/2008 Nedim Sahin 0174/4387111 n.sahin@sg-telgte.de Di 17:30 - 19:00
Karsten Fecke 02504/888907 0152/08871300 k.fecke@sg-telgte.de Do 17:30 - 19:00

E-Junioren

Team
 Jahrgang

Trainer
 Co-Trainer
 Betreuer Telefon Handy E-Mail Trainingszeit/-ort Hallenzeit (Nov 2019 - Mrz 2020)
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U11 Henrik Salmen - - - - - - - - - - 0162/7690267 h.salmen@sg-telgte.de Takko Stadion

2009 Udo Eggenhaus 02504/8807775 0151/56195004 u.eggenhaus@sg-telgte.de Mo 17:30 - 19:00

Garo Gazeroglu - - - - - - - - - - 0173/6785892 g.gazeroglu@sg-telgte.de Schulzentrum
Simo Zbairi 02504/7099650 0176/23247021 s.zbairi@sg-telgte.de Fr 17:00 - 18:30

U10/1 Maik Möcker 02504/9869746 01515/0793739 m.moecker@sg-telgte.de Takko Stadion

2010 Jörg Krumrein 02504/888905 - - - - - - - - - - j.krumrein@sg-telgte.de Mo 17:00 - 18:30

Schulzentrum
Do 17:00 - 18:30

U10/2 Karsten Burlage 02504/985747 0174/3373577 k.burlage@sg-telgte.de Schulzentrum

2010 Arne Dörr 02504/7099310 0179/2088778 a.doerr@sg-telgte.de Mo 17:00 - 18:30
Gabi Burlage 02504/985747 0176/43191720 g.burlage@sg-telgte.de Mi 17:00 - 18:30

F-Junioren

Team
 Jahrgang

Trainer
 Co-Trainer
 Betreuer Telefon Handy E-Mail Trainingszeit/-ort Hallenzeit (Nov 2019 - Mrz 2020)

U9/1 Rainer Wewelkamp- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - r.wewelkamp@sg-telgte.de Takko Stadion

2011 Jürgen Pohlmann - - - - - - - - - - 0172/7053768 j.pohlmann@sg-telgte.de Mi 17:00 - 18:30
Thorsten Heskamp 02504/9864714 0170/8602023 t.heskamp@sg-telgte.de Fr 16:30 - 18:00

U9/2 Florian Hellmich - - - - - - - - - - 0157/30690703 f.hellmich@sg-telgte.de Takko Stadion

2011 Tim Jonas Möcker - - - - - - - - - - 0157/52549120 t.moecker@sg-telgte.de Mo 17:00 - 18:30

Simon Lammerding- - - - - - - - - - 0172/5385283 s.lammerding@sg-telgte.de Schulzentrum

Do 17:00 - 18:30

U8/1 Sven Langer 02581/3565 0174/2424291 s.langer@sg-telgte.de Schulzentrum

2012 Mi 16:30 - 18:00
Tilman Häger - - - - - - - - - - 0160/5500842 t.haeger@sg-telgte.de Fr 16:30 - 18:00

U8/2 Sven Langer 02581/3565 0174/2424291 s.langer@sg-telgte.de Schulzentrum

2012 Mi 16:30 - 18:00
Ingmar Wilde - - - - - - - - - - 0179/7480826 i.wilde@sg-telgte.de Fr 16:30 - 18:00
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G-Junioren

Team
 Jahrgang

Trainer
 Co-Trainer
 Betreuer Telefon Handy E-Mail Trainingszeit/-ort Hallenzeit (Nov 2019 - Mrz 2020)

U7/1 Jonas Gattwinkel - - - - - - - - - - 0157/54772802 j.gattwinkel@sg-telgte.de Schulzentrum

2013 Jonas Gerdemann - - - - - - - - - - 0157/36203110 j.gerdemann@sg-telgte.de Mo 16:00 - 17:30

Takko Stadion
Eric Hower - - - - - - - - - - 0179/7917815 e.hower@sg-telgte.de Fr 16:00 - 17:30

U7/2 Tim Ükermann - - - - - - - - - - 0174/2424291 t.uekermann@sg-telgte.de Schulzentrum

2013 Andreas Toonen - - - - - - - - - - a.toonen@sg-telgte.de Mo 15:30 - 17:00
Peter Hellmann - - - - - - - - - - 0176/20938800 p.hellmann@sg-telgte.de

U6/1 Björn Isermann - - - - - - - - - - 0173/5708567 b.isermann@sg-telgte.de Schulzentrum

2014 Tobias Demmer - - - - - - - - - - 0174/9948489 t.demmer@sg-telgte.de Fr 16:00 - 17:15
Andreas Demmer - - - - - - - - - - 0151/12617005 a.demmer@sg-telgte.de

Minikicker

Team
 Jahrgang

Trainer
 Co-Trainer
 Betreuer Telefon Handy E-Mail Trainingszeit/-ort Hallenzeit

Minikicker ab Feb. 2020

2015

Weitere Ansprechpartner
Aufgabenbereich Name Telefon Handy E-Mail

Jugendobmann

Stv. Jugendobmann Siggi Springmeier 02504/5623 0157/59614906 s.springmeier@sg-telgte.de

Sportlicher Leiter Jugend Friedhelm Mors 02504/5473 0170/3443154 f.mors@sg-telgte.de

Kleinfeldkoordinator Simon Lammerding- - - - - - - - - - 0172/5385283 s.lammerding@sg-telgte.de

Passwesen Jugend Maik Möcker 02504/9869746 01515/0793739 m.moecker@sg-telgte.de
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Mitgliederverwaltung Iris Leifeld 02504/7900 - - - - - - - - - - i.leifeld@sg-telgte.de

Presse- und Ergebnisdienst Siggi Springmeier 02504/5623 0157/59614906 s.springmeier@sg-telgte.de

DFBnet - Spielberichte Friedhelm Mors 02504/5473 0170/3443154 f.mors@sg-telgte.de

DFBnet - Spielberichte Ralf Wiesdorf - - - - - - - - - - 0151/15216916 r.wiesdorf@sg-telgte.de

DFBnet - Zugang Jutta Willmann 02504/77254 0176/27454526 j.willmann@sg-telgte.de

SG Telgte Homepage Jens Hampel - - - - - - - - - - 0172/8793436 j.hampel@sg-telgte.de

SG Telgte 1919tv Jens Hampel - - - - - - - - - - 0172/8793436 j.hampel@sg-telgte.de

SG Telgte E-Mail Adressen Ralf Wiesdorf - - - - - - - - - - 0151/15216916 r.wiesdorf@sg-telgte.de

Platzwart Stadt Telgte Kenan Islek - - - - - - - - - - 0152/05924879 baubetriebshof@telgte.de

Platzwart SG Telgte

Platzwart Technik Marc Hüning - - - - - - - - - - 0157/82091186 m.huening@sg-telgte.de

Trikots und Trainingsmaterial Frank Leifeld 02504/7900 0179/5009866 f.leifeld@sg-telgte.de

Fundsachen u. Kabinenreinigung Ellen Oberhaupt - - - - - - - - - - 0173/6627873 e.oberhaupt@sg-telgte.de

Torwarttrainer Jugend

Schiedsrichterobmann Jugend

mailto:j.willmann@sg-telgte.de
mailto:j.hampel@sg-telgte.de
mailto:j.hampel@sg-telgte.de
mailto:e.oberhaupt@sg-telgte.de

